
ОАО "ППП № 1" 

 
Администрация муниципального образования 

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

07.04.2021  № 439-п 

Об утверждении Плана проведения 

проверок в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд на период с июля 

2021 года по декабрь 2021 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013               

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением совета 

депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район 

Ленинградской области от 16.04.2014 № 571-рсд «Об органе местного 

самоуправления Сланцевского муниципального района, уполномоченном на 

осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд», администрация Сланцевского муниципального района  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить План проведения проверок в сфере товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд на период с июля 2021 года по декабрь 2021 

года согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального 

образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации - председателя  комитета финансов Павлову Ю.В. 

 

 

 

 

 



ОАО "ППП № 1" 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района  

от 07.04.2021 № 439-п 

(приложение) 
 

 
План проведения проверок в сфере товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  

на период с июля 2021 года по декабрь 2021 года 

 

Контролирующий орган: отдел экономического развития и инвестиционной политики  

администрации Сланцевского муниципального района 

 

п/п 
Вид 

проверки 

Наименование субъекта 

проверки 

ИНН 

субъекта 

проверки 

Адрес 

местонахождения 

субъекта проверки 

Цель и основания проверки 

Месяц начала 

проведения 

проверки 

1 документарная 

Комитет финансов 

администрации муниципального 
образования Сланцевский 

муниципальный район 

Ленинградской области 

4713007831 

188560,  

Ленинградская обл., 

г. Сланцы, пер. Почтовый 

д.3 

Предупреждение и выявление нарушений 

Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ и услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд» и иных нормативно-

правовых актов Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок. 

июль 

2 документарная 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Сланцевская средняя школа №1» 

4713005305 

188560,  

Ленинградская обл., 
г. Сланцы, ул. М.Горького, 

д.9 

Предупреждение и выявление нарушений 

Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд» и иных нормативно-

правовых актов Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок. 

август 

3 документарная 

Ревизионная комиссия 

муниципального образования 

Сланцевский муниципальный 
район Ленинградской области 

4707037203 
188560,  

Ленинградская обл., 

пер.Трестовский, д. 6 

Предупреждение и выявление нарушений 

Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ и услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» и иных нормативно-

правовых актов Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок. 

октябрь 



ОАО "ППП № 1" 

4 документарная 

Администрация муниципального 

образования Старопольское 
сельское поселение Сланцевского 

муниципального района 

Ленинградской области 

4713008112 

188550, Ленинградская 

область, Сланцевский 

район, 

д. Старополье, д. 8 

Предупреждение и выявление нарушений 

Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ и услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» и иных нормативно-

правовых актов Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок. 

ноябрь 

 

 

 


